
LP MAT CGA CE

1 2000559096 DAYANE MOREIRA CUNHA 8 7 4 5 98 07/07/1994

2 2000558265 EMILIANE PRISCILA DOS SANTOS 7 7 5 5 96 22/04/2001

3 2000558212 ANGELICA DE FATIMA NOGUEIRA 8 6 4 5 94 19/07/1990

4 2000558813 DANIELLE DA CONCEICAO AMATUZI 7 7 4 5 94 15/03/1995

5 2000558330 ROBERTA SILVA ROCCO NOVAES 8 7 5 4 94 15/09/1976

6 2000559029 OZIEL FLORENCIO PINTO BARROS 6 7 5 5 92 14/05/1980

7 2000558712 ELI KEICO FULUCHO 7 6 4 5 90 05/03/1967

8 2000558099 JAINE SAMANDA BRAZ 6 7 4 5 90 01/06/1994

9 2000558928 REGIANE DE FATIMA MACHADO 5 7 5 5 88 26/09/1986

10 2000558975 TALITA APARECIDA DE QUEIROZ OLIVEIRA 8 6 4 4 88 28/03/1990

11 2000558648 SILVIA VIVIANE CARDOSO MACHADO PANARONI 8 7 5 3 88 29/10/1974

12 2000558573 EVELIN APARECIDA DE OLIVEIRA 6 6 4 5 86 20/02/1999

13 2000558293 IASMIM DINIZ RODRIGUES 5 7 4 5 86 07/08/2000

14 2000558575 ANNYA MORATO 7 6 4 4 84 23/04/1993

15 2000559027 ANA LIDIA MARTINS DE BARROS 6 7 4 4 84 15/05/1985

16 2000558022 FABIANA GOMES BERNAR DE CARVALHO 6 7 4 4 84 01/04/1988

17 2000557933 LAVINIA FERNANDA MENCK 6 7 4 4 84 05/12/2002

18 2000558319 DANILO DE CAMARGO RODRIGUES 6 5 4 5 82 31/01/1997

19 2000557599 ROBSON IRINEU PEREIRA 4 7 4 5 82 05/12/1985

20 2000557866 IVANILDA APARECIDA SOUZA DE JESUS 4 7 4 5 82 10/01/1989

21 2000558423 JULIE SILVA 7 5 5 4 82 27/09/1975

22 2000557915 LORIANY DE LOURDES MENCK 6 7 3 4 82 05/12/2002

23 2000558426 ISABEL DUQUE ESTRADA FIORANTE CORAL 6 6 5 4 82 15/07/1977

24 2000558815 RICARDO SALDANHA GOMES 6 6 5 4 82 19/07/1979

25 2000558856 JULIANA MENCK 5 7 5 4 82 29/10/1979

26 2000557799 AGNY MARIA DE MORAES 6 6 1 5 80 11/11/1997

27 2000558505 GEICE MAIARA ALVES DE ALMEIDA 6 5 3 5 80 13/01/1996

28 2000558111 JULIANA DE LIMA OLIVEIRA 5 7 4 4 80 02/09/1997

29 2000559098 NATALIA SAMPAIO 5 7 4 4 80 11/11/1999

30 2000558206 ELIANA DE FATIMA MESSIAS DA SILVA 5 5 4 5 78 03/11/1968

31 2000558688 RENATA PATRICIA DE LARA RIBEIRO 5 5 4 5 78 04/06/1994

32 2000558089 MARIA LENIZETE MOREIRA ANTUNES 4 6 4 5 78 02/09/1974

33 2000557729 JESSICA NAIARA RODRIGUES DE LARA CARRIEL 6 6 3 4 78 20/11/1992

34 2000558143 FLAVIA APARECIDA COLLACO NOGUEIRA 5 7 3 4 78 14/02/2003

35 2000558464 BEATRIZ DE JESUS MACHADO 7 6 4 3 78 22/02/1988

36 2000557956 ALESSANDRA SILVA OLIVEIRA 5 5 3 5 76 29/08/1977

37 2000558254 MIRELA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA 6 5 4 4 76 07/02/1999

38 2000557948 SUELLEN DA SILVA CARRIEL 5 7 2 4 76 08/02/1995

39 2000558275 JULIA MARIA DE MORAES 5 7 2 4 76 29/04/2003

40 2000557951 ADALTO GALVAO DE ALBUQUERQUE 4 7 4 4 76 16/09/1964

41 2000558526 MARIA APARECIDA GOMES DOS S PORTO 4 5 4 5 74 22/02/1976

42 2000558900 ANA PAULA MENCK 3 6 4 5 74 29/10/1988

43 2000557694 ALANIS DE ALMEIDA LIMA 4 7 3 4 74 04/03/1999

44 2000558832 THAIS FERNANDA DE MORAES 4 7 3 4 74 25/07/1999

45 2000559063 JULIANA NATALIA MIRANDA PINTO 4 6 5 4 74 25/12/1983

46 2000557636 GIOVANNA DE PADUA ROCHA 7 5 4 3 74 30/10/2002

47 2000558735 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6 6 4 3 74 04/07/1998

48 2000557804 GISLAINE APARECIDA SIMAO GOMES 4 5 3 5 72 02/07/1985

49 2000559069 KELLYN LIRIEL MACHADO DA CRUZ 7 4 2 4 72 16/04/2002

50 2000557876 LADISTON JOSE DE MELO CORREIA 5 5 4 4 72 14/04/1984

51 2000558808 EVELIN FERNANDA RIBEIRO 4 6 4 4 72 15/05/2002

52 2000557723 ANDREZA TALITA IDRA MIRANDA 7 5 3 3 72 26/05/1994

53 2000557963 SABRINA FERNANDA RODRIGUES 7 6 4 2 72 19/01/1994

54 2000558653 NICOLAS PAES DE PAULA 5 3 4 5 70 18/08/2001

55 2000559109 MADALENA BARBOSA DOS SANTOS 6 4 3 4 70 23/10/1974

56 2000557585 GISELE DE FATIMA MACHADO CAMARGO 4 5 5 4 70 20/05/1991

57 2000558031 ARIANA XAVIER DA ROSA 3 7 3 4 70 30/06/1985

58 2000557605 ANTONIO RUBENS NUNES BRANDOLISE 6 5 4 3 70 04/03/1994

59 2000558181 MISAEL CARRIEL 5 7 2 3 70 07/03/1973

60 2000559182 LUCAS DO CARMO MARTINS 5 7 2 3 70 20/01/1994
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61 2000557961 LUCAS SILVA MARQUEZINI 6 7 3 2 70 15/02/2000

62 2000558729 SAMUEL DE JESUS BRAZ 8 6 4 1 70 11/05/1994

63 2000559002 ROSEANE DOS SANTOS VIEIRA 5 5 2 4 68 24/09/1991

64 2000557568 GABRIELLY DE CAMARGO GUILHERME DIAS 5 5 2 4 68 02/06/2001

65 2000558436 IVONEIDE PEREIRA SILVA ALVES 5 4 4 4 68 20/02/1973

66 2000558927 ABEL ANTONIO DA SILVA 4 5 4 4 68 12/07/1981

67 2000558714 WILLIAN FULUCHO 3 7 2 4 68 05/05/1999

68 2000557987 BENEDITO ANTUNES 6 5 3 3 68 07/04/1973

69 2000558533 ESDRAS CORREA DE CAMARGO 5 6 3 3 68 04/10/1980

70 2000558921 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 5 6 3 3 68 27/12/2001

71 2000558001 JULIA MARIA MORAES MENCK 4 7 3 3 68 06/05/2003

72 2000558117 ROSEMEIRE VIEIRA AUGUSTO 6 6 4 2 68 01/04/1981

73 2000557820 ARIANA LANSA PLENS 6 6 4 2 68 30/10/1983

74 2000558983 PEDRO DORADO PAZ 5 5 4 3 66 29/12/1958

75 2000558003 LAIS CORREA MIRANDA 5 4 3 4 66 29/09/1995

76 2000557586 KATIA FABIANI BUSSOLINO CAVALHEIRO 4 4 5 4 66 16/09/1978

77 2000558116 VANIA ROSA BRISOLA DE MORAES 7 4 2 3 66 28/01/1981

78 2000558562 NAIR ROCHA GALHIONI DE OLIVEIRA 5 5 4 3 66 31/03/1967

79 2000558981 ANTONIO CARLOS ADORNO 4 6 4 3 66 14/08/1973

80 2000558836 JESSICA LUANA DO NASCIMENTO 4 6 4 3 66 08/08/1996

81 2000557894 MARIA APARECIDA RODRIGUES 6 2 4 4 64 10/08/1983

82 2000558250 KELI APARECIDA BRASIL MOTA 4 5 2 4 64 26/07/1975

83 2000559062 MARIA EUGENIA RODRIGUES VIEIRA 4 4 4 4 64 28/12/1966

84 2000558249 MARIA ISABEL CORREA DA FONSECA 4 4 4 4 64 03/04/1974

85 2000558304 ERICO BARROSO RODRIGUES DA COSTA 2 6 4 4 64 13/07/1982

86 2000558036 TANIA REGINA GIAMBONI MOREIRA 6 4 3 3 64 11/07/1963

87 2000557621 ANA CAROLINA BARBOSA LOPES 4 4 3 4 62 16/08/1992

88 2000557910 KELI CRISTIANE BECA DA SILVA OLIVEIRA 3 5 3 4 62 15/01/1989

89 2000558466 SANDRA REGINA DOS SANTOS 2 6 3 4 62 13/07/1973

90 2000558827 GESSICA MARIA ALVES DE ALMEIDA 4 6 2 3 62 12/06/1992

91 2000558271 JOANA DE FATIMA QUEIROZ 6 4 5 2 62 05/08/1964

92 2000559014 PATRICIA REGINA VERONICA SLADEK 5 5 5 2 62 25/01/1986

93 2000558847 EDUARDO VAGNER DE QUEIROZ 4 6 5 2 62 05/04/1977

94 2000558632 YASMIN APARECIDA CORREA 5 4 3 3 60 06/04/1997

95 2000558498 SABRINA RODRIGUES JESUINO MACHADO 3 6 3 3 60 24/06/1990

96 2000558227 JOSE ROBERTO RAPOSO 3 5 5 3 60 20/01/1969

97 2000557587 GABRIELE CRISTINA ALVES DA FONSECA 4 3 3 4 58 27/03/2000

98 2000558918 GUSTAVO DINIZ DA SILVA 4 3 3 4 58 25/03/2003

99 2000557576 KEROLAINE BEATRIZ MACHADO MIRANDA 4 4 4 3 58 17/05/2001

100 2000558750 IARA FERREIRA DE SOUZA 3 5 4 3 58 18/03/1989

101 2000558816 VINICIUS AUGUSTO TAMABELLI PEDROSO 3 5 4 3 58 05/01/2002

102 2000559112 ANA MARIA DE ARAUJO 6 5 1 2 58 15/12/1967

103 2000558649 LAURA BEATRIZ MACHADO PANARONI 3 7 3 2 58 23/07/1996

104 2000558320 MARIA SIMONI APARECIDA MARQUES ARAUJO SANTANA 5 2 5 3 56 02/04/1971

105 2000559093 PAMELA CRISTINA BESERRA DANTAS 4 6 2 2 56 23/02/2001

106 2000558132 JEFERSON NOGUEIRA CLETO 4 5 4 2 56 25/07/1995

107 2000558819 ANGELA MARIA DE CAMARGO SOARES 3 6 4 2 56 04/02/1972

108 2000558476 RODRIGO PINTO RODRIGUES 5 6 3 1 56 29/03/2002

109 2000558715 RENATA CRIISTINA DIAS TRETTEL 4 3 4 3 54 26/06/1970

110 2000557620 LEILA DENISE MACHADO OLIVEIRA 3 5 2 3 54 24/07/1977

111 2000557668 QUEREN NOGUEIRA DO NASCIMENTO 5 4 3 2 54 16/03/1994

112 2000559077 SONIA MARIA DE LARA 4 5 3 2 54 23/03/1962

113 2000557745 IARA APARECIDA DE OLIVEIRA 4 2 2 4 52 27/11/1995

114 2000559049 ELIANE APARECIDA MACHADO 5 2 3 3 52 30/11/1981

115 2000557809 ROSANA FERREIRA DA SILVA 3 4 3 3 52 13/10/1988

116 2000558373 JOAO PEDRO DA CRUZ RODRIGUES 2 5 3 3 52 29/07/1999

117 2000558030 THAINA DE OLIVEIRA MENDES 5 4 2 2 52 12/05/1996

118 2000558926 GILSON DINIZ DA SILVA 2 6 4 2 52 10/02/1996

119 2000558321 JAQUELINE SILVA RODRIGUES 3 2 3 4 50 31/08/1987

120 2000559057 VANESSA PEREIRA DA SILVA 4 3 2 3 50 05/07/1996

121 2000557609 RAFAEL MORALES MENCK 4 2 4 3 50 11/04/1998

122 2000557959 ALEX APARECIDO DA SILVA 3 4 2 3 50 15/03/1997

123 2000558151 VERIDIANA MADLENE DOS SANTOS 4 5 1 2 50 16/04/2002

124 2000557581 GISELA FERNANDA CAMPOS ALVES 4 4 3 2 50 05/06/2001

125 2000559082 SUZANA DE FATIMA RODRIGUES 6 3 4 1 50 09/10/1989

126 2000557821 JOAO CARLOS APARECIDO MACHADO 4 5 4 1 50 02/09/1961

127 2000558494 JESSICA DE SOUZA CAMPOREZ 4 1 3 3 44 23/06/1993

128 2000558618 SONIA IVANI RODRIGUES 5 2 2 2 44 20/08/1982

129 2000558407 MARICELIA SANTOS SILVA 3 5 3 1 44 06/03/1986

130 2000558582 GERSON ANTONIO CHAGAS 3 4 5 1 44 15/08/1972

131 2000557944 JACIANE DE CASSIA FERNANDES ARANTES 3 2 4 2 40 14/03/1982

132 2000558268 ELAINE DE CASSIA ALVES 3 2 3 2 38 20/06/1982

133 2000558366 ARIANA APARECIDA RODRIGUES 2 5 2 1 38 28/03/1984



134 2000558828 ADRIELE SOARES DE CAMARGO 2 2 4 2 36 15/12/1995

135 2000557918 ANA REGINA RIBEIRO FAUSTINO 2 2 3 2 34 19/07/1977

136 2000559067 MARIA ADRIANA DOS SANTOS 5 0 4 1 34 20/09/1977

137 2000558183 EDNA DE FATIMA CORREA 1 3 2 2 32 22/01/1973

138 2000558768 EVELIN CRISTINA MARQUES 1 3 2 2 32 26/07/1995

139 2000558100 PRISCILA APARECIDA VENANCIO SOARES 3 0 2 2 28 13/04/1992

140 2000557841 TATIANE DA COSTA SANTOS 3 2 1 1 28 28/03/1988

141 2000558502 NILCEIA ANTUNES SOARES DE CAMARGO 3 2 4 0 28 14/03/1971

142 2000558316 KELVIN GONCALVESDE OLIVEIRA 3 1 2 1 26 11/06/1992

143 2000558661 ISAC SANTOS 2 1 2 1 22 10/03/1971

144 2000558793 SEVERINA LOURENCO DA SILVA 1 1 1 1 16 12/10/1960

145 2000559009 ROSANA DE LARA 2 0 3 0 14 19/01/1969

LP MAT NI CE

1 2000558659 KAUE BRESSAN ANTUNES 5 5 4 7 78 17/03/1993

2 2000558123 ISRAELI VELOSO DE OLIVEIRA VASCONCELOS 3 4 5 7 76 07/03/1989

3 2000558515 VICTOR MACEDO TEIXEIRA 5 5 5 6 76 22/01/1996

4 2000558772 BRUNO ABRAMI 5 4 3 7 72 01/04/1994

5 2000558225 VINICIUS DE ALMEIDA VIDA 4 5 3 7 72 27/09/1993

6 2000558167 KARLA CABRAL DE SANTANA 4 4 5 6 72 04/10/1996

7 2000558210 JOSE DELVAN NUNES DE OLIVEIRA 4 2 4 7 70 19/03/1992

8 2000559018 ANA RITA BICHERI 5 3 4 6 68 07/03/1984

9 2000558314 ELOIZO DO AMARAL JUNIOR 3 5 4 6 68 27/03/1995

10 2000558027 CRISTINO MIGUEL RODRIGUES PEREIRA 5 5 4 5 66 10/02/1983

11 2000558318 JULIANA APARECIDA DE ALMEIDA 4 3 2 7 64 28/05/1993

12 2000558131 EDSON HENRIQUE MENCK QUEVEDO 3 4 2 7 64 20/08/1995

13 2000558201 MARIA CAROLINA XAVIER DA SILVA FRANCA 3 5 3 6 64 29/09/1994

14 2000557565 WILLIAM TOMAZOLI DO AMARAL 4 5 4 5 64 25/11/1995

15 2000558440 ALINE TOSHIKO YABIKU BILHIERE 5 5 5 4 64 30/05/1990

16 2000558292 MANOEL QUEIROZ DE AMORIM NETO 3 5 4 5 62 04/02/1997

17 2000559019 RAFAEL SILVA DE LIMA 5 4 5 4 62 27/11/1992

18 2000558165 JORDAO ANGELO CASTELUCCI BORDIN 2 4 3 6 60 15/07/1987

19 2000558403 ROGER HAINZ 4 3 4 5 60 05/01/1980

20 2000558540 PEDRO DE SOUSA MIRANDA NETO 3 4 4 5 60 12/01/1986

21 2000558595 JULIA SILVA ANDRADE 4 5 3 5 60 29/12/1996

22 2000558852 KAIO CESAR DA ROCHA RIBEIRO 4 4 5 4 60 13/12/1993

23 2000558656 GABRIELLA VICENCOTTO GUERATO 5 5 4 4 60 21/04/1994

24 2000558870 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 2 4 4 5 58 18/09/1996

25 2000558642 SHIANNE VALENCIO HARVEY 5 3 3 5 58 24/07/1997

26 2000558424 RODRIGO DE ARAUJO 3 5 3 5 58 25/02/1992

27 2000559195 MICHAEL CEDRIC MOLLER MARTINO 2 5 5 4 58 19/09/1977

28 2000558689 AUGUSTO CESAR BEZERRA CRUZ 3 2 4 5 56 11/12/1980

29 2000558667 ALISSON MARCEL SILVA 2 3 4 5 56 24/06/1989

30 2000558964 MARIA DE FATIMA LIMA DE MELO 3 4 3 5 56 12/03/1989

31 2000558788 VINICIUS DE MORAES MACHADO 2 5 3 5 56 19/11/1994

32 2000558114 LUIZA FERNANDA NANINI 4 4 4 4 56 15/03/1998

33 2000558574 ANDRE DE CARVALHO MEDEIROS 3 5 4 4 56 05/01/1988

34 2000557810 GUILHERME BERTUZZO LIMA 5 5 3 4 56 28/08/1987

35 2000558399 OTAVIO LUCIANO DE CAMPOS 5 4 5 3 56 09/07/1989

36 2000558041 ANDRE MARTINS FIRMINO 3 2 2 6 54 02/05/1979

37 2000557857 RODRIGO SOARES DA SILVA 3 3 3 5 54 20/12/1998

38 2000559128 GABRIEL CARLOS COLOMBO 5 5 1 5 54 30/03/1990

39 2000558080 MIRIAM VANESSA DA SILVA SANTOS 3 4 4 4 54 13/01/1993

40 2000558662 LUCAS PALADIM ALVES DE LIMA 3 2 3 5 52 01/02/1998

41 2000558188 WELLINGTON JOSE PEREIRA DOS SANTOS 5 3 3 4 52 04/06/1994

42 2000558491 ROBERTA HELENA DE QUEIROZ FERNANDES 4 4 3 4 52 08/01/1995

43 2000558547 MARCIO HENRIQUE INOHARA 4 5 4 3 52 23/09/1974

44 2000558486 AGUINALDO DE ALMEIDA 3 5 1 5 50 02/06/1975

45 2000559015 GABRIELA CRISTINA SOARES MAEKAWA 4 5 2 4 50 05/06/1995

46 2000558672 WELLINGTON RODRIGUES ANTUNES 3 2 2 5 48 23/12/1995

47 2000559064 MARCELO ANDRE CARVALHO SILVA 3 3 3 4 48 12/02/1989

48 2000558612 JOAO ROBERTO APARECIDO DE ALMEIDA 3 5 2 4 48 04/03/1965

49 2000558894 PEDRO HENRIQUES PIVA 3 4 4 3 48 09/02/1993

50 2000558176 JENIFFER APARECIDA DE OLIVEIRA BICUDO 3 4 4 3 48 30/01/1997

51 2000558410 GUSTAVO CAMARGO FIUSA 4 5 3 3 48 24/09/1996

52 2000557875 ROBERTA CECILIA DA SILVA RAFAEL 3 2 3 4 46 19/10/1986

53 2000558671 CAIO FARIA DE MELO 4 3 2 4 46 06/12/1995

54 2000558779 ANA ROSA SALLUM FABBRO 3 4 2 4 46 10/07/1984

55 2000558477 ANDRE DOS SANTOS MARTINS 2 4 4 3 46 24/11/1996

56 2000559095 AUGUSTO MOLITOR FOGACA 3 5 3 3 46 29/01/1981

57 2000559144 RODRIGO DE QUEIROZ SOUZA 3 5 3 3 46 28/07/1985

02 - Engenheiro Civil

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento



58 2000558615 LETICIA MARTINS SOARES DE SOUZA 3 3 2 4 44 05/10/1994

59 2000559073 SAMUEL CARLOS ARANTES 2 4 2 4 44 02/02/1987

60 2000558744 JOSE ROBERTO MENDES DE QUEIROZ 3 4 3 3 44 10/11/1973

61 2000558725 MAILA EMANOELA NUNES DE ALMEIDA OLIVEIRA 4 5 2 3 44 15/05/1996

62 2000559164 ROGER AQUINO DINIZ 2 5 4 2 42 26/01/1999

63 2000558238 RICARDO JOSE DE ALMEIDA 2 2 2 4 40 11/09/1981

64 2000558989 GILBERTO RIBEIRO 3 3 1 4 40 06/03/1980

65 2000557932 ROBSON OLIVEIRA DOS SANTOS 3 3 1 4 40 12/06/1989

66 2000559113 DIANE DE SOUZA OLSAK 3 2 3 3 40 04/10/1975

67 2000558907 JULIO ALEXANDRE DE CAMPOS 4 2 4 2 40 26/05/1993

68 2000558253 MARCELO HANDA KISHIMA PRESTES 4 4 3 2 40 26/05/1999

69 2000558780 ANSELMO HENRIQUE POLEZ 2 4 1 3 34 10/01/1996

70 2000559041 EWERTON PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 1 4 3 2 34 25/02/1987

71 2000558301 KAREN CRISTINA MACHADO 3 4 2 2 34 27/08/1976

72 2000558187 STEPHANIE CRISTINA PEREIRA 3 1 3 2 32 07/12/1991

73 2000558957 TIAGO RICARDO CARLOS 5 3 1 2 32 13/05/1991

74 2000559023 ADALBERTO DE SOUZA NETTO 4 4 1 2 32 30/10/1961

75 2000558516 GLAUCIA APARECIDA CORREA 3 4 1 2 30 03/06/1985

76 2000558093 ANDERSON JOSE MENCK SANTOS 4 3 4 0 30 07/01/1996

77 2000558613 DANIELE CRISTIANE CRUZ 2 1 1 3 28 16/06/1983

78 2000558086 ALEX APARECIDO KELLER 2 3 0 3 28 25/08/1994

79 2000558782 CRISTIAN PABLO DOS SANTOS MARCELINO 1 3 2 2 28 15/09/1994

80 2000558654 GLEYDSON MACIEL ALMEIDA 1 3 1 1 18 18/03/1994

LP MAT LE CP CE

1 2000559036 CAMILA SANTANA DE ALMEIDA 5 3 2 3 7 81 19/06/1990

2 2000558361 GRAZIELE MIYASHIRO 5 4 3 3 5 78 17/12/1985

3 2000558742 LAURIDETE MACHADO ARAUJO VALENTIN 4 2 2 4 6 76 07/02/1982

4 2000558784 DANIELE FERNANDES BARBOSA 5 3 2 3 6 76 14/04/1977

5 2000558634 MILENA RICARTE DE MARINS 4 4 3 2 6 75 22/10/1986

6 2000558326 ANNA CAROLINA CARDILHO FERREIRA DE ALMEIDA 3 3 3 4 5 75 24/02/1997

7 2000557783 MARIA CAROLINE NAKAZONE MAGNANI 5 4 3 3 4 73 14/01/1996

8 2000558703 MARELI APARECIDA CARDOSO 3 4 3 2 6 72 15/11/1980

9 2000558103 RAFAELA FERREIRA LEITE 4 5 3 2 5 72 13/09/1996

10 2000558657 JESSICA MARTINS VIEIRA 3 1 3 4 5 71 02/01/1992

11 2000558048 TAYLA MARTINS 3 3 3 2 6 70 24/06/1998

12 2000558059 NICOLY MOURA DA SILVA 3 3 2 4 5 70 19/05/2000

13 2000558120 SILVANA DOS SANTOS ANTUNES DE OLIVEIRA 4 4 2 3 5 70 01/07/1967

14 2000559078 RENATA CORREA FIDENCIO FERREIRA 5 2 2 3 5 69 06/02/1991

15 2000557651 JOICE DE CAMPOS KREMPEL 4 1 3 4 4 69 15/01/1987

16 2000558604 VALDIR DOS SANTOS FURTADO 3 5 3 3 4 69 08/06/1976

17 2000558690 SELMA ALVES DA MOTA 3 2 2 3 6 68 19/11/1993

18 2000559039 MAINARA PAQUES JACOB HESSEL PROENCA 4 3 2 2 6 68 17/04/1995

19 2000558302 MARLI DE OLIVEIRA VIEIRA 4 3 2 3 5 68 21/07/1982

20 2000558235 ANDREIA DE ALMEIDA DUARTE 3 2 3 4 4 68 23/05/1980

21 2000557947 JULIANA ROSIANE MACHADO CONFORTINI 4 3 2 4 4 68 17/04/1989

22 2000557591 RENATA ALVES VIUDIS SANCHES 1 2 3 3 6 67 13/02/1987

23 2000558482 CRISTIANE DOS SANTOS SOUZA TOLEDO 3 4 1 3 6 67 05/09/1984

24 2000557945 MARLENE SUELI CARRASCHI DE SOUZA 3 4 3 1 6 67 21/09/1969

25 2000558993 TALITA GUERRA GUARNIERI SANSIGOLO 3 4 3 2 5 67 17/12/1991

26 2000558589 WEISE SIMONE GARCIA 2 3 3 4 4 67 21/02/1979

27 2000558197 NATALIA PAOLA RIBEIRO ALVES BRAZ 3 4 3 3 4 67 25/11/1995

28 2000558388 REINALDO RIBEIRO 4 5 3 3 3 67 24/08/1990

29 2000558461 JOSE CARLOS PIRES VIEIRA 4 2 3 3 4 66 21/02/1960

30 2000558047 PAMELA CRISTINA APARECIDA DA CRUZ 4 2 3 2 5 66 19/05/1998

31 2000558995 LUCIANA DE MELO NOGUEIRA 3 1 3 4 4 66 11/01/1974

32 2000558994 SONIA MOTTA BEZERRA 4 2 3 3 4 66 02/08/1972

33 2000557709 PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA GIAMBONI 5 3 3 2 4 66 22/08/1990

34 2000557771 RAFAELE DE FATIMA DA SILVA 5 3 3 2 4 66 19/07/1992

35 2000559124 LUCIANA APARECIDA DE MORAES 4 2 3 4 3 66 26/10/1984

36 2000558561 ANDREA LOPES GONCALVES CIVOLANI 4 4 1 2 6 65 09/12/1975

37 2000558707 JAIMARA SANTOS DE JESUS 2 2 3 3 5 65 05/01/1988

38 2000559092 MARCELA BARRETO 3 3 2 3 5 65 11/07/1988

39 2000557645 GRAZIELI RIBEIRO DE MOURA SILVA 3 3 2 3 5 65 25/08/1992

40 2000558148 BIANCA MOREIRA BERLOFA LUCAS 3 3 2 3 5 65 06/09/1996

41 2000558439 JOYCE LENE PEREIRA 3 3 2 4 4 65 06/05/1985

42 2000557880 JARBAS RESSIERI ONGARATTO DE CAMARGO 4 4 2 3 4 65 11/12/1985

43 2000558536 CAMILA PAQUES DOS SANTOS 4 4 2 3 4 65 01/09/1993

44 2000558840 VALDINEIA XAVIER DOS SANTOS 4 1 2 2 6 64 17/08/1972

45 2000558726 CLEUSA RODRIGUES CORREA 1 3 3 3 5 64 29/06/1977

46 2000558063 MEIRE CRISTIANE AMARO DE CAMARGO 4 1 3 3 4 64 13/06/1985

03 - PEB II

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento



47 2000557566 MARCELO DO PRADO 5 2 3 2 4 64 12/03/1978

48 2000557693 MICHELE APARECIDA DE MELO 4 3 3 3 3 63 11/03/1980

49 2000558490 CILENE DE BARROS MACHADO 4 3 3 4 2 63 31/07/1977

50 2000558767 ANDREIA FRANCO DA SILVA 3 4 2 2 5 62 16/04/1980

51 2000558420 EDICLEIDE SOUZA DOS REIS MARQUES 3 4 3 2 4 62 05/03/1983

52 2000558097 CARLA ROBERTA PAQUES TAVARES 4 2 1 3 5 61 06/07/1998

53 2000558200 ERIKA DUARTE CAVALCANTE 4 2 2 2 5 61 15/12/1973

54 2000558901 TEREZINHA JESUS DOS SANTOS SILVA 4 2 3 1 5 61 08/08/1977

55 2000557761 MAIRA MARTINS ANTUNES 4 2 2 3 4 61 25/07/1979

56 2000558218 KATIA GALEGO SANCHES RODRIGUES 3 3 1 4 4 60 21/12/1978

57 2000558169 ADELE DE FATIMA PUCCETTI 3 3 1 4 4 60 17/12/1989

58 2000557664 VIRGINIA MARIA PIRES VIEIRA LOPES 3 3 2 3 4 60 23/05/1981

59 2000558893 JOSIANE DATOVO DE SOUZA 3 3 3 2 4 60 12/06/1980

60 2000558658 LILIAN ARMENDANI DE ALMEIDA 3 3 3 2 4 60 08/08/1984

61 2000558584 RODRIGO APARECIDO BUFFALO 4 4 3 3 2 60 12/12/1981

62 2000558722 OLIVIA APARECIDA DE FATIMA 4 1 2 1 6 59 16/06/1968

63 2000557914 DEBORA LEITE DE OLIVEIRA MOTTA 3 2 2 3 4 58 23/04/1992

64 2000558823 MICHELE DE CASSIA DE MORAES 4 3 2 2 4 58 31/10/1981

65 2000557779 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA CORREA 4 3 2 2 4 58 02/10/1984

66 2000558958 KELLY CRISTINA COELHO 4 3 3 2 3 58 30/12/1976

67 2000558641 AMANDA DA SILVA 4 3 3 2 3 58 10/03/1993

68 2000558986 SUELI ALMEIDA DOS SANTOS 5 4 2 2 3 58 13/11/1984

69 2000558185 MARLUCY GUILLEN AGANTES 5 4 3 3 1 58 29/02/1988

70 2000557935 LAIS SAGAS DE CARVALHO OLIVEIRA 3 4 0 3 5 57 29/10/1989

71 2000558602 PATRICIA SILVA OLIVEIRA 2 3 2 3 4 57 09/02/1990

72 2000558587 DIOGO DOS SANTOS SOBRINHO 3 4 3 2 3 57 12/12/1986

73 2000559191 SANDRA ANDRADE FRANCO 4 2 1 3 4 56 25/06/1970

74 2000558153 ELIANA MARIA MARTINIANO 4 2 1 4 3 56 10/01/1974

75 2000558278 MARIA CAROLINE DE TOLEDO ALVES TEODORO 4 2 2 3 3 56 08/03/1992

76 2000557725 LUANA ALMEIDA DOS SANTOS 4 2 2 3 3 56 06/05/1999

77 2000559174 SINIDELANE SILVA SANTOS 3 3 2 2 4 55 11/05/1981

78 2000558822 KATIA LOPES DE PROENCA 3 3 2 2 4 55 24/03/1992

79 2000557981 ADALGIZA RAMOS MIRANDA DO NASCIMENTO 2 2 3 3 3 55 07/06/1980

80 2000558338 LEONARDO ERNANDES GUTIERREZ 2 4 0 3 5 54 30/08/1999

81 2000558445 ANA LAURA DA SILVA MACHADO 5 2 1 3 3 54 29/03/1994

82 2000557962 RAQUEL PUCCETTI RODRIGUES 5 2 2 2 3 54 05/10/1978

83 2000558391 DANIELA SOUZA SIQUEIRA 5 2 3 1 3 54 14/05/1979

84 2000558437 SIMONI SIQUEIRA SANTOS 5 2 3 1 3 54 01/07/1983

85 2000557926 GABRIELA FRANCINE FONSECA 5 2 3 1 3 54 28/12/1988

86 2000559091 ELUA RODRIGUES MARTINS 5 2 3 2 2 54 08/03/1988

87 2000558274 SIMONE DE OLIVEIRA MACHADO 2 1 2 2 5 53 09/09/1985

88 2000557816 TAIS CRISTINA MACHADO 3 2 2 1 5 53 26/07/1988

89 2000558949 ELISETE RIBEIRO 4 3 1 2 4 53 13/03/1989

90 2000558807 FABIANA TEIXEIRA SANTOS 3 2 3 1 4 53 11/02/1975

91 2000558885 THAMYRES BENVENUTO TAVARES 4 3 1 3 3 53 30/08/1991

92 2000558757 ANDREIA SALVIANO RIBEIRO CORREA 3 2 3 2 3 53 30/09/1970

93 2000559181 VANIA CRISTINA PEREIRA DUARTE 3 2 3 2 3 53 30/12/1979

94 2000558297 YVANA PATRICIA CRUZ DA SILVA 4 3 2 2 3 53 16/10/1970

95 2000558351 PAOLA BRITO DA SILVA 4 3 2 2 3 53 30/06/1985

96 2000559184 ISABEL DE MORAIS MEDEIROS FELIX 2 3 0 4 4 52 26/03/1993

97 2000557615 LUCIMARA ANGELON RODRIGUES MOREIRA 2 3 2 2 4 52 26/08/1969

98 2000558727 SAMILA MARIS MACHADO 3 4 1 2 4 52 22/05/1996

99 2000559084 MARCIA ELIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 3 4 2 1 4 52 21/05/1977

100 2000558336 CARLA CRISTINA ALMEIDA DE BARROS 3 4 2 1 4 52 13/07/1990

101 2000558695 FABIANA FELIX DA SILVA 3 1 0 4 4 51 16/07/1982

102 2000558478 LUZIA BENEDITA CORREA SANTOS 4 2 3 2 2 51 29/09/1968

103 2000558335 MARIA ELIZA DE ASSIS DUTRA HUETE OLMEDA 4 2 3 2 2 51 27/07/1969

104 2000559143 CAMILA APARECIDA ALMEIDA PIRES MASTROMAURO DOS SANTOS2 2 2 1 5 50 22/03/1983

105 2000558967 CARMEM REGINA FERREIRA CATANI 3 3 2 2 3 50 03/03/1971

106 2000559134 THIEMY CRISTINA DOMINGUES CAMARGO XAVIER 3 3 2 2 3 50 13/08/1992

107 2000558910 SANDRA SILVERIO BORGES 3 3 3 1 3 50 13/02/1975

108 2000557828 RAQUEL FERREIRA DA CRUZ DOS SANTOS 3 3 2 3 2 50 19/01/1978

109 2000558764 JOSEFA JAILMA DA SILVA FONSECA 4 1 1 2 4 49 18/02/1985

110 2000557825 PRISCILA MOURA DA SILVA SANTOS 5 2 1 2 3 49 14/02/1987

111 2000557655 ANE KAROLLYNE VALERIO XAVIER 5 2 2 2 2 49 08/04/1991

112 2000558705 MARGARETH SUELI XAVIER DOS SANTOS 2 1 1 2 5 48 22/01/1975

113 2000558914 FLAVIA APARECIDA OLIVEIRA SACCENTI 3 2 2 1 4 48 07/11/1974

114 2000559125 SOLANGE APARECIDA DE QUEIROZ COSTA 3 2 1 3 3 48 20/07/1965

115 2000558511 JOSILENE LAMEU DA SILVA CRUZ 4 3 1 2 3 48 23/03/1977

116 2000559033 JOICI PRISCILA DE ALMEIDA SIRARQUI 4 3 1 2 3 48 21/08/1991

117 2000558109 ALINE DE SOUZA 5 4 1 1 3 48 31/08/1989

118 2000557569 MARIA CRISTINA LEONOR 3 2 1 4 2 48 07/02/1979

119 2000558908 WANUBYA MUNIZ BARBOSA VENITE 3 2 1 4 2 48 11/06/1998



120 2000557606 FRANCINE GARCIA DE ALMEIDA 3 2 2 3 2 48 09/10/1987

121 2000559123 MARIA APARECIDA BATISTA DE CAMARGO 5 1 1 2 3 47 25/09/1983

122 2000559114 FLAVIANE NERI VIEIRA 2 3 3 1 3 47 01/09/1999

123 2000558763 KELLY ALVES DOS SANTOS 1 2 2 4 2 47 30/01/1989

124 2000557791 VANDERSON APARECIDO MACHADO DA SILVA 2 3 3 2 2 47 10/12/1991

125 2000558252 IRACI AMELIA DA SILVA OLIVEIRA 3 1 1 3 3 46 18/11/1960

126 2000559080 ADRIANA DE PAULA 4 2 1 1 4 46 22/03/1972

127 2000558984 DANIELE MACHADO DA SILVA 4 2 2 0 4 46 28/04/1986

128 2000557714 VANESSA CRISTINA JACO 1 1 1 3 4 45 05/05/1986

129 2000558226 WAGNER DOS SANTOS ROSA 2 2 1 3 3 45 11/06/1988

130 2000557674 LETICIA BARBOSA PESSONI DE LIMA 2 2 2 2 3 45 04/07/1988

131 2000558283 RAQUEL PIRES 3 3 1 2 3 45 03/10/1969

132 2000558629 GISELLE BRUNA DA SILVA 3 3 3 1 2 45 07/06/1992

133 2000558586 VANESSA XAVIER 1 3 1 2 4 44 02/08/1987

134 2000557748 MARIANE DE MILANDA BARROS 4 1 1 4 1 44 25/05/1989

135 2000557770 EVANDRO DE MELO GALVAO 3 2 2 2 2 43 12/12/1960

136 2000557920 DOUGLAS SERGIO BUENO DA SILVA 2 1 0 3 4 43 24/10/1988

137 2000558522 CARLA MARTINS HENRIQUE 3 2 1 2 3 43 25/07/1975

138 2000558896 CARLA SILVIA MONTEIRO DA SILVA 3 2 1 3 2 43 17/06/1991

139 2000559012 JAINE GREICE SIMAO ALMEIDA 3 2 1 3 2 43 12/05/1992

140 2000557949 MIRIAM MONIQUE RAMOS 0 1 1 3 4 42 24/08/1991

141 2000557719 LAUREN STEFANY DA SILVA 2 3 0 3 3 42 01/06/2000

142 2000557691 SICIANE APARECIDA DE ALMEIDA 2 3 1 2 3 42 28/08/1992

143 2000558845 GENESI APARECIDA DE MORAES 3 4 0 2 3 42 16/07/1964

144 2000558406 DIELE APARECIDA DA SILVA 3 1 2 2 2 41 24/07/1998

145 2000558324 ADRIANA CELESTINO FRAZAO 4 2 2 1 2 41 04/06/1979

146 2000559171 IRIS DINIZ DA SILVA 3 1 3 3 0 41 15/02/1976

147 2000558846 LUCIENE MARIA SANTOS QUEIROZ 1 1 0 2 5 40 20/03/1986

148 2000559066 SONIA NASCIMENTO DE MATOS 1 1 1 3 3 40 23/06/1978

149 2000558098 PALOMA NANDARA ALVES 1 1 2 3 2 40 22/03/1998

150 2000558357 LAIS FERNANDA MENCK MACHADO 3 5 0 1 3 39 06/06/1991

151 2000558936 CRISTIANA RIBEIRO PEREIRA CARVALHO 4 1 1 2 2 39 01/08/1974

152 2000558577 JUNIELI CAROLINE DE ALMEIDA 2 4 1 3 1 39 25/03/1995

153 2000558508 ROSELI DIAS DE OLIVEIRA MASINE 2 1 1 3 2 38 19/09/1960

154 2000557885 PAOLA ALVES DE CAMARGO GUILHERME DIAS 3 2 0 1 4 38 04/06/1985

155 2000558239 VERA LUCIA VERAS DA CRUZ 2 1 0 3 3 38 13/01/1970

156 2000558349 CLEITON APARECIDO ARAUJO 3 2 0 3 2 38 15/11/1979

157 2000559081 JULIANA DE FATIMA MORAES ARANTES 3 2 0 3 2 38 25/02/1993

158 2000559053 DEISE CARLA FERNANDES MARTINS 4 3 1 2 1 38 08/01/1987

159 2000558385 MAYRA POPST ARMANDO 3 1 1 0 4 36 09/11/1980

160 2000557653 TANIA REGINA DE JESUS ALMEIDA 3 1 1 2 2 36 04/06/1969

161 2000558747 TAINA CAROLINE MACHADO DE MORAES 2 2 0 4 1 35 29/04/1995

162 2000558216 FRANCIELE RENATA DE ALMEIDA 2 2 1 3 1 35 29/03/1992

163 2000558956 LUCIA MARCIA DE JESUS 2 1 0 2 3 33 27/07/1964

164 2000557796 MARIA DE FATIMA ROCHA 2 1 0 3 2 33 22/07/1963

165 2000558145 PRISCILA PAIVA DE LIMA 3 2 1 1 2 33 10/01/1978

166 2000559016 MICHELE FIDENCIO DA ROSA 3 2 2 1 1 33 14/04/1986

167 2000558433 ANA CAROLINA PAVANI MANOEL DE PAULA 1 2 1 0 4 32 11/04/1978

168 2000558925 GABRIELE MESSIAS 1 2 0 2 3 32 17/12/1994

169 2000558930 ROSELI DE FATIMA DE CAMARGO DA CRUZ 1 2 1 1 3 32 31/10/1970

170 2000559130 LUCIA HELENA DE BRITO AMBAR 1 2 2 1 2 32 29/11/1967

171 2000559103 IVETE DE FATIMA DOMINGUES 2 3 2 1 1 32 23/05/1967

172 2000558848 MARIA APARECIDA PRATA RIBEIRO 3 4 1 1 1 32 16/06/1964

173 2000559030 CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 2 2 1 2 1 30 07/04/1993

174 2000558645 SOLANGE MENDES ALVES 4 1 0 2 1 29 27/03/1962

175 2000558287 JANAINA DE MORAES CORDEIRO 5 2 0 1 1 29 15/05/1985

176 2000558130 ALEXANDRE VASCONCELO PONTES 2 1 1 1 2 28 08/05/1974

177 2000558034 THAINA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 2 1 1 1 2 28 23/10/1987

178 2000558706 MONICA APARECIDA CORREA 3 2 1 2 0 28 05/05/1990

179 2000558327 BARBARA CRISTINA ALVES 3 2 3 0 0 28 06/10/1983

180 2000558224 ADILENE GOMES DA SILVA 1 2 0 1 3 27 16/09/1976

181 2000558567 MITNAN KAILANE QUIRINO QUEVEDO 2 2 1 1 1 25 13/02/1997

182 2000559180 PRISCILA FERNANDA DOS SANTOS SOUZA 0 3 1 1 1 21 09/06/1982

183 2000558627 ROSINEIA DE FATIMA RIBEIRO 3 1 1 0 1 21 23/06/1972

184 2000559083 VERONICA MARIA GALERA MIRANDA 2 1 0 1 1 18 20/01/1964

185 2000558095 HELIO CHRISTINO MARTINS 3 4 0 0 0 17 22/11/1958

186 2000558430 MARILDA DE SOUZA 0 2 0 1 1 14 06/10/1965

LP MAT LE CP CE

1 2000559006 ANDRESSA MEIRA CAPUANI 4 0 2 3 8 77 24/08/1993

2 2000559061 KAREN KERNE SOARES 4 1 1 3 7 69 01/01/1978

04 - PEB III - Artes

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento



3 2000557706 JANAINA TERESA DE OLIVEIRA 5 1 2 2 6 67 07/11/1991

4 2000558279 MARCELO PEREZ BARBOSA 4 4 1 3 5 65 19/05/1971

5 2000558427 EMANUELE DE FATIMA MACHADO 5 2 1 4 4 64 27/08/1995

6 2000558245 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 3 2 2 3 5 63 04/05/1999

7 2000558818 CIBELE DAMASCENO DE LIMA 4 0 2 3 5 62 28/08/1974

8 2000557756 JENYFFER VALQUIRIA LISBOA COELHO 5 1 2 3 3 57 15/06/1992

9 2000559007 HUGO MUNERATTO 3 1 1 2 6 56 10/11/1982

10 2000558798 OSVALDO DE FATIMA PEDRO 4 2 1 3 4 56 16/12/1969

11 2000558830 CLAYTON CESSAR DE ALMEIDA 4 2 1 4 3 56 15/01/1973

12 2000559178 KELLY CRISTINA FERREIRA CARDOSO 3 2 2 3 3 53 08/06/1987

13 2000558434 JANAINA GARCIA OLIVEIRA 0 1 2 3 5 52 06/09/1974

14 2000558523 MARIA VITORIA DE PAULA CARDOSO 4 0 1 4 3 52 03/11/1996

15 2000559058 RENATA ROCHA FERRAZ 4 2 1 2 4 51 29/12/1987

16 2000559146 MEIRE DE CASSIA OLIVEIRA 3 2 1 2 4 48 25/06/1977

17 2000558484 SOLANGE VENTURINI 4 3 1 1 4 48 16/10/1974

18 2000557574 PAOLA ALVES DE CAMARGO GUILHERME DIAS 3 1 1 2 3 41 04/06/1985

19 2000558517 NATALIA BOTARELI DE CARVALHO DIAS 5 0 1 1 3 40 28/05/1991

20 2000558578 JUNIELI CAROLINE DE ALMEIDA 1 3 1 1 4 39 25/03/1995

21 2000558468 FRANCISCO LUCAS REIS DOS SANTOS 3 2 1 2 2 38 17/01/1995

22 2000557727 VALDILENE DE LIMA RIBEIRO 2 0 1 2 3 36 21/04/1969

23 2000558965 REGIANE DE SOUZA 3 1 1 1 3 36 14/12/1984

24 2000557895 LUCIANA RAMOS MARQUES 2 3 1 2 1 32 18/03/1980

LP MAT LE CP CE

1 2000559122 WELLINGTON ADRIANO DE FREITAS QUEIROZ 4 4 3 4 6 85 20/02/1990

2 2000558566 CAMILA DONIZETE CONHE 3 4 3 4 6 82 06/01/1988

3 2000557724 DIEGO RAMIREZ ECHEGORRI 3 4 3 4 4 72 21/01/1993

4 2000558814 TATIANE RUSSO COELHO ROCHA 5 4 2 2 5 68 09/03/1987

5 2000557996 JAYNE INGRID PRESTES 3 3 2 2 6 65 06/08/1994

6 2000557822 BRUNO CARLOS PENATTI 4 4 1 2 6 65 14/12/1988

7 2000558635 CAIO VINICIUS BUENO 3 3 1 4 5 65 10/02/1998

8 2000558217 LUIS FERNANDO SOARES 4 3 1 3 5 63 27/01/1990

9 2000558991 EZIQUIEL CARDOSO DE CAMARGO 3 3 1 3 5 60 27/07/1982

10 2000558462 KATHLEEN KATONY LOPES DE ALBUQUERQUE 4 4 1 2 5 60 01/10/1992

11 2000557812 LUISA EMIKO IAMASHITA 3 3 3 1 5 60 26/02/1975

12 2000557861 DOLORES VIANA CARDOSO 3 3 3 3 3 60 26/05/1981

13 2000559071 ANA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 5 2 3 2 3 59 12/10/1975

14 2000558092 JOAO PAULO LISBOA RIBEIRO LIMA 3 4 2 2 4 57 29/09/1978

15 2000558866 DANIELA JACO HESSEL 5 3 2 3 2 56 28/08/1977

16 2000558029 ESTELAMARIS PARDINI RODRIGUES 3 2 1 3 4 53 11/02/1983

17 2000557573 DANIELE DE JESUS DOS SANTOS MEDEIROS 3 2 3 2 3 53 17/12/1986

18 2000558479 JOANA CLAUDIA DE LARA LEME ROSA 2 3 1 3 4 52 25/06/1989

19 2000558140 EDUARDO PRESTES 2 5 1 1 5 51 16/07/1999

20 2000557968 DANILO CLETO 3 1 0 4 4 51 20/11/1984

21 2000558842 LAURA DA SILVA CAMARGO 4 2 2 2 3 51 19/04/1984

22 2000558754 SUZANA URBANO DE FREITAS 2 2 1 2 5 50 27/07/1972

23 2000557567 ALEX APARECIDO MENCK 2 4 1 1 5 49 19/10/1996

24 2000558344 AMANDA CAROLINE MACHADO TRETTEL 2 3 3 0 4 47 09/04/1991

25 2000558723 MARIO ALBERTO DE BARROS ANTUNES 2 3 3 2 2 47 26/04/1962

26 2000558731 FABIO HENRIQUE DE CAMPOS 2 2 1 1 5 45 05/07/1982

27 2000557584 ALEXANDRE DOMINGUES MENDES 3 3 2 2 2 45 07/09/1976

28 2000558943 GLEISON APARECIDO MACHADO 3 3 2 2 2 45 28/02/1980

29 2000558266 EDSON AMADOR LOPES 1 3 0 2 5 44 08/03/1998

30 2000557590 LUIZ RICARDO MOREIRA 2 4 2 2 2 44 14/09/1994

31 2000558781 MATHEUS HENRIQUE PRUDENCIO MARTINS 2 1 0 2 5 43 10/06/1999

32 2000557803 LUCAS SCRUPH MAGNANI 3 2 2 0 4 43 16/05/1995

33 2000558756 RODRIGO DIAS MASSUCATTO 3 1 1 3 2 41 10/12/1981

34 2000557778 CARLOS ALBERTO CORDEIRO DE BRITO 3 3 0 2 3 40 05/03/1985

35 2000559090 MARCO VINICIUS SOUZA 1 3 2 1 3 39 10/01/1991

36 2000558898 ALISSON SILAS MAIA FIDENCIO 3 2 0 1 4 38 15/03/1995

37 2000557716 VITOR FELIPE MENCK 3 2 0 3 2 38 07/07/1993

38 2000558655 NILVANDERSON PARISE 4 3 0 1 2 33 11/02/1978

39 2000559169 PRISCILA TAMONIQUE SILVA TAVARES 3 1 0 2 2 31 24/03/1992

40 2000557827 MARIA CECILIA COELHO DE CAMARGO 2 2 0 1 3 30 05/05/1985

41 2000558346 DANILO VIEIRA 3 3 0 0 3 30 29/08/1988

42 2000557741 ADRIANO GOMES DA SILVA FILHO 3 3 1 0 2 30 30/06/1996

43 2000558631 JOSE LUIS PEREIRA JUNIOR 0 2 0 3 2 29 09/01/1986

05 - PEB III - Educação Física

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento



LP MAT LE CP CE

1 2000558713 LUCAS JORGE DE FREITAS 5 3 2 2 7 76 16/11/1985

2 2000559050 RAFAEL ORVALHO MORAL 5 3 3 3 5 76 21/08/1996

3 2000558711 LEONARDO SILVA RIBEIRO 4 3 2 4 4 68 23/03/1996

4 2000557652 VITOR DE DEUS PIRES 4 5 1 3 5 67 19/03/1998

5 2000558800 CLAILTON JOSE DE OLIVEIRA 4 3 2 3 4 63 10/03/1973

6 2000558121 DAVI DE ALMEIDA FOLTRAN 3 1 2 3 5 61 25/10/1981

7 2000558591 CARLOS ALBERTO GONCALVES 3 2 1 3 5 58 25/03/1985

8 2000559011 AUDREY MARA DE MORAES SIQUEIRA 3 4 2 2 4 57 04/04/1997

9 2000558548 TIAGO FERNANDO ROLIM DE GOES 5 3 2 2 3 56 13/11/1982

10 2000558801 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 4 4 2 3 2 55 06/09/1965

11 2000558135 GABRIEL VALENTIM PERES 5 4 1 0 5 53 10/06/1983

12 2000558317 ISABELLA LOPES GOMES 2 2 2 2 4 50 21/11/1998

13 2000557732 MARCELO HENRIQUE FIUSA 3 3 1 3 3 50 08/05/1998

14 2000559040 PATRICK DE MORAES E SILVA 5 2 0 4 2 49 29/04/2000

15 2000558419 RAFAEL CRISPIM DE BARROS FOGACA 1 2 2 3 3 47 01/10/1985

16 2000557800 LAURA MURIEL APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 4 2 1 1 4 46 06/04/1975

17 2000557845 MARIA PAULA MOREIRA 2 2 0 2 4 40 03/04/2001

18 2000558465 JULIETE APARECIDA CARRIEL 2 2 2 1 3 40 12/12/1989

19 2000558633 PALOMA KARINE RIBEIRO DA SILVA 3 2 1 3 1 38 09/09/1993

20 2000558179 ISABELA MACHADO OLIVEIRA 2 3 1 3 1 37 07/04/1998

21 2000558897 JOSILEIDE MARIA DE MORAIS LEME 1 2 3 2 1 37 31/07/1982

22 2000559150 LUIZ RENATO MODESTO 2 1 1 2 2 33 16/11/1978

23 2000558988 SILVANA DE OLIVEIRA ROSA 2 2 0 3 1 30 25/11/1975

LP MAT LE CP CE

1 2000558990 PAULO GELLER PASSOS 5 3 3 4 7 91 21/08/1995

2 2000558923 LARISSA FERNANDA MACHADO 5 2 2 4 8 89 28/05/1998

3 2000558102 RAFAELA FERREIRA LEITE 5 4 1 4 7 83 13/09/1996

4 2000558774 MILTON JONAS PEREIRA MARTINS 4 2 2 4 7 81 24/10/1993

5 2000558451 THAIS DE MORAES NEVES 4 3 2 4 6 78 09/04/1986

6 2000557670 PAMELA APARECIDA CRUZ MACIEL DE LIMA 4 2 1 4 7 76 10/08/1990

7 2000558365 NIVEA SANTIAGO MARTINS 5 2 1 4 6 74 01/07/1966

8 2000559051 DAVID ANTUNES NOGUEIRA NETO 4 2 1 4 6 71 22/05/1987

9 2000558077 CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA 4 2 1 3 6 66 05/11/1996

10 2000558295 AUREA LARISSA FERNANDES SILVA 3 2 1 4 5 63 09/11/1999

11 2000557854 MONICA APARECIDA PAES DE CAMARGO 3 2 2 2 5 58 28/09/1987

12 2000558149 GLAUCIA AMELIA DA SILVA HORN 5 0 1 1 6 55 13/05/1968

13 2000559032 FLAVIA SOLANGE CORREA SILVA 3 2 1 3 3 48 20/01/1994

LP MAT LE CP CE

1 2000558992 PAULO GELLER PASSOS 4 3 3 4 5 78 21/08/1995

2 2000558924 LARISSA FERNANDA MACHADO 4 2 3 3 6 76 28/05/1998

3 2000558912 ISAC AMOR DA SILVA 4 4 3 3 5 75 08/03/1997

4 2000558454 THAIS DE MORAES NEVES 5 3 2 3 4 66 09/04/1986

5 2000558531 NICOLE CAROLINA MOTA DE OLIVEIRA 4 3 2 3 4 63 20/09/1999

6 2000559035 CARLOS DONISETE FLORIANO DA COSTA 4 3 1 2 5 58 25/12/1968

7 2000557964 REBECA DE SOUZA SANTOS 5 1 1 3 4 57 05/02/1997

8 2000558699 EDIMILSON NUNES 4 4 0 4 3 55 11/03/1981

9 2000558144 TARCIA CRISTINA NOGUEIRA LEITE MACHADO 3 2 3 3 2 53 28/10/1984

10 2000558651 FLAVIA SOLANGE CORREA SILVA 3 4 2 3 2 52 20/01/1994

11 2000557855 MONICA APARECIDA PAES DE CAMARGO 4 3 2 2 2 48 28/09/1987

12 2000558942 MARISETE APARECIDA MACHADO 3 4 1 3 2 47 24/03/1974

13 2000559108 AMANDA CORTEZ LIMA 4 2 1 1 4 46 08/04/1996

14 2000558812 IARA HELEN DE CAMPOS 4 1 1 1 4 44 30/01/1989

15 2000557775 LILIAN APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS 2 3 2 2 1 37 08/10/1981

16 2000558607 MARIA MARCIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 4 2 3 1 0 36 31/07/1972

17 2000558598 VALDENICE ELISABETE MARTINS 2 2 0 3 2 35 02/05/1973

LP MAT LE CP CE

1 2000557639 MARCELO DO PRADO 4 3 3 4 7 88 12/03/1978

2 2000559152 LAIZA FERNANDA SANTOS SILVA 4 3 2 4 6 78 10/06/1997

3 2000558015 JONAS FERNANDES DA SILVA 5 4 3 4 4 78 28/05/1984

4 2000557711 ORLANDO CARLOS VILLAR 4 5 2 4 5 77 04/07/1961

5 2000557983 ELLEN ESPIRITO SANTO LIMA 5 2 2 4 5 74 28/06/1996

Data Nascimento

Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato Nota Final

06 - PEB III - História

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

08 - PEB III - Língua Portuguesa

07 - PEB III - Inglês

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Disciplinas

09 - Professor Adjunto III

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final



6 2000558917 VICENTE TORRES TOMAZI 5 4 2 3 5 73 28/10/1977

7 2000557939 CARINA APARECIDA FERREIRA 4 5 2 4 4 72 14/01/1988

8 2000558913 ISAC AMOR DA SILVA 5 3 2 3 5 71 08/03/1997

9 2000558791 LARISSA CORREA LIMA 4 4 1 3 6 70 11/05/1998

10 2000558644 AMANDA DA SILVA 5 2 2 3 5 69 10/03/1993

11 2000557911 ISABELA FERNANDA MACHADO MORAES MUNHOZ 4 3 2 3 5 68 31/10/1996

12 2000559136 GABRIELA FRANCINE FONSECA 5 1 2 2 6 67 28/12/1988

13 2000557757 KAREN ELOISE DOMINGUES DE SOUSA 3 4 2 2 6 67 17/12/1996

14 2000557710 PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA GIAMBONI 4 5 2 3 4 67 22/08/1990

15 2000559045 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 4 2 2 4 4 66 06/12/1984

16 2000558170 ADELE DE FATIMA PUCCETTI 2 4 1 4 5 64 17/12/1989

17 2000558230 GRAZIELI RIBEIRO DE MOURA SILVA 4 1 2 3 5 64 25/08/1992

18 2000559000 RIZALVA MARIA DE OLIVEIRA 5 2 2 2 5 64 27/01/1979

19 2000558050 PAMELA CRISTINA APARECIDA DA CRUZ 3 2 2 3 5 63 19/05/1998

20 2000558638 ANDRE DIAS DE MARINS 4 3 1 3 5 63 17/12/1985

21 2000558393 MAYRA POPST ARMANDO 3 2 3 2 5 63 09/11/1980

22 2000558339 LEONARDO ERNANDES GUTIERREZ 4 3 2 3 4 63 30/08/1999

23 2000558850 MARIA APARECIDA PRATA RIBEIRO 4 0 2 2 6 62 16/06/1964

24 2000557625 MONICA MARIA DE OLIVEIRA DE PAULA 4 2 1 3 5 61 04/08/1965

25 2000559115 AMANDA JANAINA ALVES FOGACA 1 1 2 3 6 60 26/07/1997

26 2000557952 MARIA JOSE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 1 1 2 4 5 60 03/09/1980

27 2000558450 MARCEL FERNANDO DE ALMEIDA MORAES 4 4 1 3 4 60 15/04/1985

28 2000557578 MARILIA DE CAMARGO BARROS 4 4 3 2 3 60 10/02/1980

29 2000558785 MEIRE CRISTIANE AMARO DE CAMARGO 4 1 2 2 5 59 13/06/1985

30 2000558049 TAYLA MARTINS 5 2 2 1 5 59 24/06/1998

31 2000558277 MARIA CAROLINE DE TOLEDO ALVES TEODORO 3 4 1 2 5 57 08/03/1992

32 2000559013 JAINE GREICE SIMAO ALMEIDA 4 2 1 2 5 56 12/05/1992

33 2000558360 JULIANA ROSIANE MACHADO CONFORTINI 4 2 1 3 4 56 17/04/1989

34 2000558874 PAULO SERGIO TELES DE MIRANDA 4 2 1 3 4 56 23/02/1997

35 2000557802 LAURA MURIEL APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 2 2 2 2 5 55 06/04/1975

36 2000558345 AMANDA CAROLINE MACHADO TRETTEL 2 2 2 3 4 55 09/04/1991

37 2000559179 MARCIO DIEGO RIBEIRO VIEIRA DOS SANTOS 3 3 1 3 4 55 19/11/1993

38 2000559094 ELUA RODRIGUES MARTINS 2 1 2 2 5 53 08/03/1988

39 2000557570 ALEX APARECIDO MENCK 4 3 1 2 4 53 19/10/1996

40 2000557654 BERNADETE MARIA NATALINA DOMINGUES MENCK SANTOS 4 0 1 3 4 52 16/12/1958

41 2000558178 NATALIA CRISTINA DA SILVA 1 4 1 2 5 51 26/07/1984

42 2000558944 NADIA CRISTINA DE LARA QUEVEDO 3 3 1 2 4 50 23/04/1979

43 2000558358 LAIS FERNANDA MENCK MACHADO 4 4 2 1 3 50 06/06/1991

44 2000558280 TAIS CRISTINA MACHADO 2 4 1 3 3 49 26/07/1988

45 2000557740 JUCILENE PROVASI DA MOTTA FERNANDES 4 1 2 2 3 49 10/04/1972

46 2000558888 CARLA SILVIA MONTEIRO DA SILVA 2 1 1 2 5 48 17/06/1991

47 2000558471 JULIETE APARECIDA CARRIEL 2 1 2 2 4 48 12/12/1989

48 2000558501 DANIELA APARECIDA DE PAULA DE ALMEIDA 3 2 1 2 4 48 07/06/1985

49 2000558447 TAINARA LALESCA SIMAO 2 1 3 2 3 48 25/10/1996

50 2000558408 GABRIELA DE OLIVEIRA 3 2 2 2 3 48 09/06/1995

51 2000558616 EDUARDO PRESTES 3 2 2 2 3 48 16/07/1999

52 2000559017 MICHELE FIDENCIO DA ROSA 5 1 1 3 2 47 14/04/1986

53 2000558895 JOSILEIDE MARIA DE MORAIS LEME 4 0 3 2 2 47 31/07/1982

54 2000557859 CAMILA LETICIA DE JESUS MENCK 3 1 1 2 4 46 14/06/1992

55 2000558241 STEFFANI VENDARAMINI PANTOJO 3 1 2 3 2 46 12/01/1995

56 2000558879 IRIS DINIZ DA SILVA 2 2 2 2 3 45 15/02/1976

57 2000558553 GABRIELA PEREIRA CARDOSO LUNARDI 3 3 1 2 3 45 23/05/1987

58 2000557787 LUIZ RICARDO MOREIRA 3 3 2 2 2 45 14/09/1994

59 2000559148 DANIEL VANDERLEI DO NASCIMENTO 3 2 0 2 4 43 12/12/1985

60 2000558438 JANAINA DE FATIMA ANTUNES 3 2 1 3 2 43 23/09/1988

61 2000558987 FABIO AUGUSTO DE CAMPOS 2 3 2 2 2 42 28/10/1980

62 2000558891 JONAS LUCIANO ALVES 4 2 0 1 4 41 26/09/1979

63 2000558831 SUELI APARECIDA DE CAMARGO 3 0 1 2 3 39 01/10/1970

64 2000558929 DEBORA ROSA DE OLIVEIRA 4 1 1 1 3 39 27/06/1971

65 2000558537 CAMILA PAQUES DOS SANTOS 5 2 1 1 2 39 01/09/1993

66 2000558350 CLEITON APARECIDO ARAUJO 2 1 1 2 3 38 15/11/1979

67 2000558732 FABIO HENRIQUE DE CAMPOS 2 1 2 1 3 38 05/07/1982

68 2000558514 JOSILENE LAMEU DA SILVA CRUZ 3 2 1 2 2 38 23/03/1977

69 2000559056 DEISE CARLA FERNANDES MARTINS 3 3 0 0 4 35 08/01/1987

70 2000558594 VALDENICE ELISABETE MARTINS 2 2 1 1 3 35 02/05/1973

71 2000558844 LAURA DA SILVA CAMARGO 2 2 1 2 2 35 19/04/1984

72 2000558973 ADRIANA RODRIGUES PINTO DIAS 4 0 0 1 3 32 22/05/1986

73 2000558480 JOANA CLAUDIA DE LARA LEME ROSA 3 1 1 1 2 31 25/06/1989

74 2000558525 SILMARA PAULA DE ALMEIDA 3 0 1 1 2 29 03/09/1985

75 2000558955 LUCIA MARCIA DE JESUS 2 1 1 1 2 28 27/07/1964

76 2000559031 JAQUELINE MACHADO DE ALBUQUERQUE MARTINS 2 0 1 1 2 26 08/11/1985

77 2000557624 AGUINALDO XAVIER DE OLIVEIRA 2 1 1 1 1 23 29/05/1972



LP MAT LE CP CE

1 2000558418 PATRICIA VIEIRA CORREIA 5 2 3 3 7 84 18/02/1982

2 2000558343 ANA PAULA UTIDA MORMINO 5 5 1 4 5 75 05/02/1988

3 2000557780 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA CORREA 2 2 3 4 5 70 02/10/1984

4 2000558588 WEISE SIMONE GARCIA 5 3 1 4 4 66 21/02/1979

5 2000558259 ANGELICA PATRICIA DE SOUZA XAVIER 4 3 1 3 5 63 31/10/1977

6 2000558915 FLAVIA APARECIDA OLIVEIRA SACCENTI 5 1 2 3 4 62 07/11/1974

7 2000557913 OLIVIA DE CASSIA ALVES DE CAMPOS 4 2 1 4 4 61 22/05/1985

8 2000559003 EDICLEIDE SOUZA DOS REIS MARQUES 4 2 2 3 4 61 05/03/1983

9 2000557946 IVY SANTOS DIAS FONSECA DE BRITO 5 2 2 1 5 59 01/12/1973

10 2000558903 TEREZINHA JESUS DOS SANTOS SILVA 4 3 1 2 5 58 08/08/1977

11 2000558886 THAMYRES BENVENUTO TAVARES 4 3 1 4 3 58 30/08/1991

12 2000558996 TALITA GUERRA GUARNIERI SANSIGOLO 5 2 2 0 5 54 17/12/1991

13 2000558608 MARIA MARCIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 2 1 1 4 4 53 31/07/1972

14 2000558628 ROSINEIA DE FATIMA RIBEIRO 3 1 1 3 4 51 23/06/1972

15 2000558014 JANAINA CAMARGO DA SILVA 3 3 2 1 3 45 09/01/1987

16 2000558796 LILIAN ZANONI 4 1 1 2 3 44 05/06/1979

17 2000557957 VANESSA SCHONFELDER 2 2 2 1 3 40 30/04/1982

18 2000557977 ROSANA DE ALMEIDA DIANA 5 2 1 1 2 39 08/09/1978

19 2000559037 CLAUDINICE REGINA RAPOSO SANTANA 3 2 1 1 3 38 26/07/1978

20 2000558500 ADRIANA FELIX DE LIMA 2 1 2 2 2 38 23/12/1981

21 2000559085 MARCIA ELIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 2 1 1 0 4 33 21/05/1977

22 2000558639 ALEXSANDRA GUIOMAR LUCIO 1 0 0 1 4 28 31/08/1974

LP MAT CGA CE

1 2000557794 AGNY MARIA DE MORAES 8 6 4 5 94 11/11/1997

2 2000558090 MARIA LENIZETE MOREIRA ANTUNES 8 5 5 5 92 02/09/1974

3 2000558795 LAVINIA FERNANDA MENCK 8 7 4 4 92 05/12/2002

4 2000557863 JESSICA NAIARA RODRIGUES DE LARA CARRIEL 7 7 5 4 90 20/11/1992

5 2000557837 CLAUDINEIA DE CAMPOS 7 6 3 5 88 15/04/1986

6 2000558805 LORIANY DE LOURDES MENCK 7 7 4 4 88 05/12/2002

7 2000558790 EDNEIA DE FATIMA ANTUNES DE OLIVEIRA 8 7 5 3 88 02/05/1980

8 2000558255 MIRELA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA 8 7 4 3 86 07/02/1999

9 2000558843 SAMANTA CRISTINA OUTUMURO MEDEIROS 8 5 4 4 84 03/01/1983

10 2000558074 ARIANA LANSA PLENS 8 6 5 3 84 30/10/1983

11 2000558528 MARIA APARECIDA GOMES DOS S PORTO 7 6 3 4 82 22/02/1976

12 2000558872 ANA RODRIGUES DE CAMARGO 7 5 5 4 82 30/12/1970

13 2000558411 KATIA REGINA DE BARROS 8 4 4 4 80 11/05/1974

14 2000558166 LUCIMARA LEITE EZIDIO 7 5 4 4 80 12/02/1980

15 2000558777 KAREN CRISTINA QUEIROZ 6 6 4 4 80 04/12/1994

16 2000557572 ROSANA DOS SANTOS DE LIMA 7 5 3 4 78 14/02/1991

17 2000558152 VERIDIANA MADLENE DOS SANTOS 7 5 3 4 78 16/04/2002

18 2000558933 ANA PAULA DA SILVA 7 4 5 4 78 12/08/1980

19 2000558251 KELI APARECIDA BRASIL MOTA 8 5 4 3 78 26/07/1975

20 2000558889 JOICE EDUARDA APARECIDA DE OLIVEIRA 6 7 4 3 78 25/07/1998

21 2000559079 MARIA ANGELICA DA SILVA 6 5 4 4 76 25/10/1974

22 2000557805 GISLAINE APARECIDA SIMAO GOMES 6 5 4 4 76 02/07/1985

23 2000558554 LUCAS SILVA MARQUEZINI 6 5 4 4 76 15/02/2000

24 2000557976 ANDREIA DE OLIVEIRA SILVA 7 6 3 3 76 01/04/1987

25 2000558970 TALITA APARECIDA DE QUEIROZ OLIVEIRA 7 5 5 3 76 28/03/1990

26 2000557927 DENIVAL GONCALVES FAJARDO 7 4 3 4 74 14/03/1994

27 2000558244 ELIANA APARECIDA VIEIRA DE MIRANDA 7 5 4 3 74 11/11/1971

28 2000559120 LUCAS EDUARDO MENDES RODRIGUES 7 5 4 3 74 24/04/1996

29 2000558590 MARIA CECILIA DE LIMA LEAL PUCCETTI 7 5 4 3 74 16/06/1999

30 2000558916 EDINEUSA PEDROSO DIAS 6 6 4 3 74 18/04/1991

31 2000558028 PATRICIA LUANA CORREA 7 5 3 3 72 14/06/1983

32 2000558156 CRISTIANA RODRIGUES DA SILVA CAMPOS 7 6 4 2 72 29/03/1976

33 2000558488 ELISANGELA MACHADO PACHECO DO NASCIMENTO 8 2 5 3 68 30/03/1975

34 2000558164 MARIA JOANA RODRIGUES DE RAMOS 6 5 3 3 68 03/04/1974

35 2000557677 ALINE EVANGELISTA DO NASCIMENTO 6 5 3 3 68 25/08/1989

36 2000557607 ANTONIO RUBENS NUNES BRANDOLISE 6 5 3 3 68 04/03/1994

37 2000558858 POLIANE CAROLINE RODRIGUES 6 5 3 3 68 23/07/1994

38 2000558215 MAGALI MARIA DA SILVA AVILA 6 2 5 4 66 11/11/1990

39 2000558009 ADRIANA ARAUJO DA SILVA 5 4 3 4 66 23/10/1997

40 2000557797 LEONOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 6 4 3 3 64 08/08/1978

41 2000558704 JOICE FERNANDA BRAZ DA COSTA 6 4 3 3 64 16/12/1989

42 2000558972 ANDRESSA DE SOUZA PRADO 6 4 3 3 64 14/12/1995

43 2000557850 ESTEFANY LETICIA BUENO DE ALMEIDA 6 4 3 3 64 12/08/2001

44 2000559160 SILVIA APARECIDA DE ALMEIDA CORREA 5 5 3 3 64 16/08/1970

11 - Servente de Limpeza

Data Nascimento

10 - Professor de Educação Especial

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final



45 2000558771 SILVANA RODRIGUES DE QUEIROZ 5 5 3 3 64 12/11/1971

46 2000559102 MADALENA BARBOSA DOS SANTOS 5 5 3 3 64 23/10/1974

47 2000558640 GESSICA AMANDA BRAZ 6 5 4 2 64 02/06/1992

48 2000558521 ELAINE SILVA DO NASCIMENTO MOREIRA 6 2 3 4 62 08/05/1976

49 2000557843 TATIANE DA COSTA SANTOS 5 3 2 4 60 28/03/1988

50 2000558599 KATIA BORBA LOPES DE BRITO 7 2 3 3 60 30/12/1976

51 2000558884 MARISTELA DE FATIMA MACHADO PIRES 4 4 5 3 60 15/08/1971

52 2000558037 TANIA REGINA GIAMBONI MOREIRA 7 3 4 2 60 11/07/1963

53 2000558519 VANIA RODRIGUES GARCIA 5 5 4 2 60 26/05/1970

54 2000558269 ELAINE DE CASSIA ALVES 6 3 2 3 58 20/06/1982

55 2000558716 RENATA CRIISTINA DIAS TRETTEL 5 3 4 3 58 26/06/1970

56 2000558839 MARISTELA APARECIDA GOMES CORREA 4 4 4 3 58 10/03/1984

57 2000558905 TAIS CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA 6 4 3 2 58 04/11/1999

58 2000559170 VALDIR CELIO FIRMINO 6 4 4 1 54 11/01/1970

59 2000558829 ADRIELE SOARES DE CAMARGO 6 3 2 2 52 15/12/1995

60 2000558444 SOLANGE DE FATIMA ROSA NETO 4 4 4 2 52 03/01/1969

61 2000558091 DULCINEIA BONADIO DE OLIVEIRA 6 4 3 1 52 28/09/1990

62 2000558467 SANDRA REGINA DOS SANTOS 4 4 3 2 50 13/07/1973

63 2000557634 VITORIA MIRALY MENDES RODRIGUES 5 3 2 2 48 25/01/2002

64 2000558010 RENATA ROCHA FIGUEREDO MORAIS 6 3 3 1 48 07/06/1976

65 2000558432 ADRIANA MOURA 5 4 3 1 48 21/02/1980

66 2000558328 EMERSON DE BARROS MIRANDA DE OLIVEIRA 4 2 4 2 44 06/09/1983

67 2000558307 JOANITA MARIA FERNANDES 5 3 3 1 44 23/06/1983

68 2000558257 LUCIMARA ANTUNES DE OLIVEIRA QUEROZ 6 2 1 1 40 02/03/1982

69 2000558769 EVELIN CRISTINA MARQUES 4 1 2 2 36 26/07/1995

70 2000559087 MARIA DE FATIMA SILVA 3 3 3 1 36 27/04/1961

71 2000558247 LIDIANE BEVERLY DE ALMEIDA 3 3 3 1 36 26/11/1983

72 2000558240 MAURICIO LOPES CAMARGO 3 5 2 0 36 13/07/1970

73 2000557793 MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA SIMOIS 5 0 3 1 32 06/02/2000

74 2000558395 CELIA REGINA ZACHARIAS MENCK 3 1 1 1 24 01/03/1970

75 2000558710 VAGNER ROBERTO DA COSTA 2 1 2 1 22 31/12/1982

76 2000558402 EDISOM APARECIDO GOMES 1 0 0 1 10 20/09/1976

Prefeito Municipal

Capela do Alto, 04 de fevereiro de 2021.
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